報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

2月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （土） 8:20 東京都連スキー大会 高峰マウンテンパーク

10：00 第60回児童生徒新年書き初め展表彰式 小諸市公民館

13：30 浅間山南麓の地域資源と人の交流を考えるフォーラム ステラホール

2 （日） 11：00

3 （月） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会２月臨時会本会議 議場

4 （火） 15：00 小諸市特別職報酬等審議会 第１・第２会議室

16：00 小諸市総合計画審議会 第１・第２会議室

5 （水） 8：30 政策会議 第１会議室

6 （木）

7 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

19：00 健康福祉審議会 第１・第２会議室

8 （土） 14：30 宝くじ文化公演　オーケストラで聴くジブリ音楽 小諸市文化会館ホール

9 （日） 9：00 第２回小諸市ボッチャ大会 小諸市総合体育館

13：30 小諸市消防音楽隊「第26回ふれあいコンサート」 小諸市文化会館ホール

10 （月） 8：30 課長会議 第１・第２会議室

11 （火）

12 （水） 13：30 小諸市福祉有償運営協議会 第１・第２会議室

16：00 政策会議 応接室

13 （木） 11：00 表敬訪問（料理王国100選入賞報告） 応接室

14 （金） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会３月定例会本会議 議場

15 （土）

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年2月1日～2月15日】

日（曜日）